
.LJBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

DISPOSICION N° 2 5 1 4/ 2 5  
BUENOS AIRES, 1 1 DIC 2025 

VISTO el EX-2025-03872781- -UBA-DTME#SADM_FDER, y la Disposición N° 

2436/25; y 

CONSIDERANDO: 

Que se han detectado errores materiales en la Disposición de Ayudantes Alumnos 

N2  2436/25 que corresponden rectificar. 

Por ello, 

EL SECRETARIO ACADÉMICO 

DISPONE: 

ARTÍCULO 12.- Incluir en el Anexo del Departamento de Derecho Público II de la 

Disposición Nº 2436/25 como Ayudantes Alumnos, en la asignatura "Elementos de Derecho 

Administrativo" y en la cátedra del Profesor Titular Regular Carlos Francisco Balbín a los/las 

siguientes alumnos: 

1.  Amestica, Juan José DNI 40.124.587 

2.  Barbeito, Agustín Gael DNI 45.074.945 

3.  Bravo Osorio, Guadalupe Aylen DNI 43.307.541 

4.  Brienza, Luna Daniela DNI 43.176.306 

5.  Riccardi, Sol Agustina DNI 44.262.178 

6.  Salvadori, Martín DNI 45.545.203 

7.  Villalba, Patricia Raquel DNI 23.500.628 

ARTÍCULO 22.- Rectificar el Anexo del Departamento de Derecho Procesal de la 

Disposición N° 2436/25 correspondiente a la asignatura "Elementos de Derecho Procesal 
Civil y Comercial" de la siguiente manera: 

DONDE DICE: 

"Cátedra: LEDESMA, ÁNGELA ESTER 

1. Lizarraga, Emiliano Luis 
	

DM 38.621.001 

2. Fraga, Carolina Anahí 
	

DNI 40.540.128 



.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

2514;25 - 

3. Ibarra, Esteban Gaspar DNI 44.714.191 

4. Saponara, Santiago Tomás DNI 42.649.196 

5. Aguerre, Martina Sol DNI 45.685.054 

6. Canales Echegaray, Tomas DNI 43.258.070 

7. Santoro, Mariela Natalia DNI 25.560.403 

8. Lacey, Lucia DNI 44.043.023 

9. Clavel, Lola DNI 45.208.607 

10. Villarreal, Ivan DNI 38.920.753 

11. Marquina, Leire DNI 45.238.156 

12. Delgado de la Iglesia, Morena DNI 45.293.364 

13. González, Marcela Eugenia DNI 44.425.333" 

DEBE DECIR: 

"Cátedra: ROJAS, JORGE ARMANDO 

1. Lizarraga, Emiliano Luis DNI 38.621.001 

2. Fraga, Carolina Anahí DNI 40.540.128 

3. Ibarra, Esteban Gaspar DNI 44.714.191 

4. Saponara, Santiago Tomás DNI 42.649.196 

5. Aguerre, Martina Sol DNI 45.685.054 

6. Canales Echegaray, Tomas DNI 43.258.070 

7. Santoro, Mariela Natalia DNI 25.560.403 

8. Lacey, Lucia DNI 44.043.023 

9. Clavel, Lola DNI 45.208.607 

10. Villarreal, Ivan DNI 38.920.753 

11. Marquina, Leire DNI 45.238.156 

12. Delgado de la Iglesia, Morena DNI 45.293.364 

13. González, Marcela Eugenia DNI 44.425.333" 

ARTÍCULO 32.- Regístrese. Tome conocimiento la Secretaría Académica, Dirección 
General de Asuntos Académicos, Departamento de Control Técnico Administrativo, 

Dirección General Académica Estudiantil, Dirección de Consejo Directivo, Dirección de 



‘) t:(041-1101. 

41. 

UBA DERECHO 
Facultad de Derecho t  

25 14 / 25 7-' 

Estudiantes, Departamento de Carrera Docente, Departamento Derecho Público II y 

Departamento de Derecho Procesal. Publíquese en la página web de Carrera Docente. 

Cumplido, archívese. - 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

